
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN THÀNH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:      /QĐ-UBND  Sơn Thành, ngày       tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

 Nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã xã Sơn Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về 

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ và Thông tư số 12/2022/TT-

BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định 

chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 

01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 07/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc tăng cường bảo đảm an toàn, an ninh mạng nhằm cải thiện chỉ số xếp 

hạng của Việt Nam; 

Theo đề nghị của Văn phòng - thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp xã 

Sơn Thành năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các thành viên sau: 

* Trưởng ban Chỉ đạo: 

- Ông Đinh Công Ôn, Phó Chủ tịch UBND xã; 

* Ủy viên thường trực: 

- Ông Đinh Văn Thuật, công chức Văn phòng – thống kê;  

* Các Uỷ viên: 

- Ông Võ Duy Tân, công chức Địa chính nông nghiệp - xây dựng và môi trường; 

- Ông Đinh Văn Ghi, công chức Tài chính – kế toán; 

- Ông Nguyễn Ngọc Văn, công chức Văn hóa – xã hội; 

- Ông Đinh Văn Manh, cán bộ Khuyến nông – Thú y xã. 

- Mời bà Đinh Thị Nhi, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện Tổng điều 

tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên địa bàn xã theo đúng hướng dẫn, kế 



2 

hoạch triển khi của Ban Chỉ đạo cấp trên và phương án Tổng điều tra, chịu trách 

nhiệm về sự thành công của cuộc Tổng điều tra tại địa phương mình. 

 Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã 

được sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ đạo, điều hành công việc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - thống kê, các ngành liên quan và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- BCĐ huyện; (Chi cục thống kê) 

- CT, các PCT UBND xã;  

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VTThuatđv 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Đinh Hố 

 


		2024-11-28T13:44:28+0700


		2024-11-28T14:30:00+0700


		2024-11-28T14:30:00+0700


		2024-11-28T14:30:00+0700


		2024-11-28T14:31:06+0700




